ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.６０

２０１３年１２月６日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所

専務理事　奥山　倫行

専務理事確認日１２月５日

社団法人札幌青年会議所　２０１４年度
専務理事予定者　佐々木和也

専務理事予定者確認日１２月５日

２０１３年１２月６日
社団法人札幌青年会議所

２０１４年度　メンバー各位
社団法人札幌青年会議所２０１４年度
副理事長予定者　小田　祐司
たくましい人材育成室長予定者　油矢紗也香
たくましい青年経済人育成委員長予定者　羽田野　健
誇りある日本人育成委員長予定者　菊地　幸広
社団法人札幌青年会議所２０１４年度
新年交礼会開催のご案内
謹啓　師走の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、いよいよ池﨑理事長率いる社団法人札幌青年会議所の２０１４年度が「Ｇｏ　ｔｏ　ｔｈｅ　ｎｅｘｔ　ｓｔａｇｅ～情熱の結晶が歴史を創る～」のスローガンのもと、新たなスタートを切ることとなります。また、公益法人制度改革にともない一般社団法人としての新たな歴史を刻むためにも、志を同じくする仲間とともに団結し、自ら率先して行動する気概を持つことが、夢あふれる札幌の創造の実現につながると確信しております。
この度の新年交礼会では、ご来賓とシニアクラブ会員の皆様に、一般社団法人札幌青年会議所２０１４年度の理事長所信と新体制を披露し広く発信するとともに、心を込めたおもてなしをもって日頃の感謝の意をお伝えしたく存じます。

　　つきましては、年始のお忙しい時期とは存じますが、何卒ご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹言
· 本ＨＯＴ・ＭＡＩＬは、社団法人札幌青年会議所２０１４年度のメンバー宛に送付させていただくものでございます。

· 下記の「役員」「委員会」等の表記は全て社団法人札幌青年会議所２０１４年度の組織体制に基づくものでございますので、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

記
【日　　時】
２０１４年　１月　９日（木）
三役・常任理事・理事・監事・委員長　集合時刻　１５：３０
現役メンバー集合・登録開始　　　　　　　　　　１６：００
全体説明・リハーサル開始　　　　　　　　　　　１６：３０
来賓・特別会員受付開始　　　　　　　　　　　　１７：３０
「新年交礼会」開会　　　　　　　　　　　　　　１８：３０
「新年交礼会」閉会　　　　　　　　　　　　　　２０：２０
「直会」開会 　　 　　　　　　　　　　　　　　２０：３０
「直会」閉会 　　 　　　　　　　　　　　　　　２１：３０

【会　　場】
札幌プリンスホテル　国際館　パミール３階
札幌市中央区南３条西１２丁目
ＴＥＬ０１１－２４１－１１１１

【注意事項】
①　当日の服装は黒・紺系のスーツに白ワイシャツ、靴は黒色に統一させていただきます。
②　ＪＣバッジ・ネームタグは必ずご着用お願いいたします。

③　セレモニーに関する資料・音声データーを別途配信いたします。委員会毎に事前に練習をお願いいたします。

④　会場内は禁煙とさせていただきます。

⑤　新年交礼会開催中の飲食はご遠慮願います。

⑥　役員の皆様は個別のリハーサル、委員長の皆様は委員会毎の役割説明を行いますので、必ず時間までにご集合ください。

⑦　来賓、シニアクラブ会員、各地青年会議所の皆様への配膳にご協力お願いいたします。

⑧　新年交礼会終了後、メンバーにて直会を行いますので速やかに委員会毎にご移動をお願いいたします。
※各委員会の皆様へ、当日の役割分担と注意事項を 別途ご案内させていただきますのでご協力お願いいたします。

※出欠につきましては、委員会毎に取りまとめいただき、添付資料にご記入の上２０１３年１２月２０日（金）迄に下記担当者へご返信いただきますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
社団法人札幌青年会議所２０１４年度
たくましい青年経済人育成委員会

副委員長予定者　山﨑　武範

携帯：０９０－７０５８－２８８０

Mail：8039.yamazaki@gmail.com
以上